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Nome
DESEJADA DUDA

UAREOUTLAW
PURA CLASSE
ARMAS E FLORES
LET'S KISS
SUPER PIPA

XIN XU LIN
DESEJADO THUNDER
JELOUSY (ARG)
TSONGA

CALLING ELVIS
DESEJADO SUN
EQUITANA

FLEUR DELACOUR
ED AMERICAN

UVA PRETA

VALE DA LUA
HOOK THE PIRATE
VISION OF VICTORY
MATERIA PRIMA
ON SONNE
URUGUAYA GIPSY
DA-LHE IMPERATRIZ
ALPACINO DI JOB
TORA TORA TORA
PAN DE AZUCAR
JECA

VIOLEIRO

DRISCA

UNIX

UM FOGUETE
VEREDICTO

LADY KIKI
RAMATUELLE
IMPERADOR VOLTOU
TRUE BLEW
PARAPATIBUM
ESTRELITZA
GRATA-ITALIA
NETBOOK

COM SABOR
UKRAINE LOVE
ULTIMO FURO
TOMME DE SAVOIE
SENHOR SPEED
LADY BEAUTY
LAKE STORM
MARIO BROS

JOGO DE BIRIGUI
CANTABRIGENSIS
CHINCHAY

E DO SISSI

(2 anos)
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716,00
515,40
205,00

.723,50
71.
65.

959,90
880,46

.805,50
.586,80
58.

963,51

.289,60
52.
49.

044,00
140,96

.564,00
.575,40
.543,00
40.

972,00

.758,80
38.
.916,00
.704,00
.436,40
.111,80
32.

687,80

615,52

.459,52
30.
.549,60
.512,00
.183,20
28.
26.

601,75

050,00
143,52

.282,40
25.
24.

033,42
080,00

.613,20
22.
22.

948,40
699, 66

.429,85
22.
21.
21.
.419,51
.243,20
.133,20
21.
20.
20.
19.
19.

140,80
858,00
676,00

093,60
644,80
518,71
924,00
880,00

.334,40
19.
19.

109,60
108,00

.849,60
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Nome
UM SHOW

SUNSHINE INDY
ESPECIAL DO DIA

Produtos

UNBELIAVEBLE LADY

SOUND OF THUNDER
ESTRELA DESEJADA
VALSINHA

NICE BLACK

MA PETITE

AYE LAD

VITORIA DESEJADA
CAPITAO TIME
ULTRARAPID
GRECCO SIM
YESTERDAY GOLD
EMBLEMA REAL
VOGANTE

OUTRO CORREDOR
VERDE-MAR
ROSETA D'OR
XANGAT NIGHT
ALL IN

ASSTIRYUS DI JOB
EBONY LARK
BARBARA DO TRUC
HUNKA HUNKA
TUTUGAY

ASSARE

LINDA VICTORIA
VALETE DE COPAS
STIR PROSPECTOR
ADRYA DI JOB
UNA MIRADA
UNICA GAUCHA
PLANO PERFEITO
SEXY THUNDER
UNA VEZ MAS
VESPER OF LOVE

PROUD BROTHER (ARG)

SELF-INPUT
ARTIC ICE
SUPER BLONDE
XERIFE

SASSARICANDO (ARG)

UN BELINT
CABERNET TIME
EMILY

UNION LAKE

(2 anos)

2009/2010

Apres. Vits.
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.849,60
.562,40
.550,40
.333,36
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952,00
952,00

.828,00
17.

655,20

.274,00
.264,00
.204,00
17.

136,00

.136,00
16.

668,00

.388,00
.388,00
.231,60
l6.
.640,00
15.

170,40

640,00

.539,60
.504,00
15.
14.

036,16
946,40

.361,60
.361,60
.361,60
.361,60
13.
13.

987, 60
937,28

.722,00
13.
13.

158,00
090,00

.056,00
13.

022,00

.764,96
.716,00
.566,40
.470,75
.353,75
.267,20
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12.
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117,60
117,60
068,00
036,00
847,60
845,60
815,68



